dulcis. **U**n̄ **A**nshelm. refert q; qdā abbas cum mirabili duricia nutiret pueros z corrigēt. nec ex hoc multum vtutes augmētaretur in eis. requisit **A**nshelmū que est causa. tunc **A**nshelm; quia de h; mimib; facitis bestias. z q̄ntuz h; sit p̄tiosum ostendo tali exēplo. **S**i aliquis plantass; virgulam z ex omi pte circūcingeret eaz ne dilatari poss; alter; duoz ess; vel ess; mutilis. vel recubata flectēt se ad yma. **S**ic pueri z iuuenes dum p̄ asperitatem correctionis circinguntur. nec exemplum pietatis aspiciunt. vel sūt mutiles ordinē dimittēdo. returbātur z reflectuntur ad yma. id est ad pueras cogitationes. eo q; non p̄nt habere exteriorē cōsolationem. **S**ecūdo deb; esse caritativa. **L**egit; in libro de vij. domis spūss. **Q**uidā iuuenis fuit qui religionē mgresus non erat soluz vicōsus in se. s; alijs scandalum ministrabat. **C**uz autem per sanctum **P**aconuz fuisset correctus. z ille ad eius monitionem fuisset compūctus quotiēscūq; fratres videbat flebat z cāz huius assignauit. quia dicebat se vallatum obsequijs taliz; fratrum quorum pedum putuis sibi debebat esse venerandus. **T**ercio deb; esse vera. **V**nde legitur in vita z cōuersatione fratrum predicatorum. q; cuz frater jordanis fuisset requisitus a **F**riderico imperatore que de eo dicebātur in mūdo.

Andit domine vos mittitis nau-
cios p diuersas mundi pres: z cer-
tos rumores de vita via auditis.
Bed video q facitis sicut xps q
sciens omia que dicebantur de eo
nihilomi? interrogabat discipulos
suos. Et ideo ego dico vobis q d
vobis dicitur q ecclias grauatis
sentēcias otemntis augurijs itē-
ditis iudeis z sarracenis nimis fa-
netis. cōsiliarijs vris non acqnie-
scitis. vicarium dei debonestatis.

Quarto debz esse iusta. Legi
in eodem libro. Q, cuz papa Gre-
gori? correctōnem quorūdam mo-
nasteriorū cōmisisset qbusdam fra-
tribus. z illi non fuato iuris ordi-
ne iustam correctōnem fecissent.
rephensi a papa. **A**ndit fē iorda-
damis. **D**i sancte frequenter mihi
accidit cum vellem declinare ad
aliquā abbatiam cisterciē. q in-
ueni aliquā viā cōmunem q ducit
ad portam longam vel circularē
q tediū erat mihi tm circūire cū
tamē abbatia esset ppe octos me-
os. z aliqñ iui p priata z cicius p-
ueni ad portam. **C**rudelis g? fuissz
portatus si compulisset me ad re-
deundum ad viam cōmunem. z si
sup hoc me grauassz. ita dico i p-
posito. via iuris est longa z circu-
laris. **B**ed hec correctio z dispo-
sicio iusta fuit z breuis. z ido gra-
uari non debemus si breuem viā
eligim? dimissa longa.